spondeum duplarem quae pars prior (DA PE) est bene sumet;/ peccat..tantum posteriore tome aut qualis supra versus (DA PE) peccare videtur;/ si fiet talis, "incipe Maenalius" fidemque fictis dum procurant fabulis,/ in metra peccant arte, non inscitia sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo,/ nec peccat pede natus ex iambo nec...peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis	: TE , DM 3,1748, 0 : TE , DM 3,1781, 0 : TE , DM 3,2237, 0 : TE , DM 3,2559, 0 : TE , DM 3,2816, 0
<b>PEDESTRIS (FABULA)</b>	
qui pedestres fabulas socco premunt,/ ut quae loquuntur sumpta de vita.,,/ uitiant iambum	: TE , DM 3,2232, 0
<b>PEDESTRIS (GLORIA)</b>	
optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae	: TE , DM 3,1439, 0
<b>PEDESTRIS (MODESTIA)</b>	
sermo si p'anus pedestri se tenet modestia,/ disputandi quem tenorem doctiores imperant	: TE , DM 2, 294, 0
<b>PELLO</b>	
ast altera (P) contra/ pellit sonitum de mediis foras labellis nec consona pellitur ulla,/ nisi quae duabus obstat una vocibus nec consona pellitur ulla/ nisi.../ cum venit in medium vocesque oblitum adhaerens	: TE , DM 1, 193, 0 : TE , DM 3,1661, 0 : TE , DM 3,1661, 0
<b>PENDULA (LINGUA)</b>	
linguamque necesse est (in A) ita pendulam reduci,/ ut nisus in illam valeat subire vocis	: TE , DM 1, 113, 0
<b>PENTAMERIS (TO)</b>	
et quem semipedem est necesse linqui,/ ut sit pentameris tome locata	: TE , DM 3,2578, 0
<b>PENTAMETER (DA)</b>	
scandunt pentametrum, duo sint quasi commata.../ ut pedibus binis semipedes superent ut sit pentameter talis, qualem modo fingo,/ "hoc mihi tam grande munus habere datur" nam vitiosus erit sic pentameter generatus,/ "inter nostros gentilis oberrat equus" sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versu/ tamquam pentametro (DA) syllaba dampta sit...	: TE , DM 3,1753, 0 : TE , DM 3,1779, 0 : TE , DM 3,1787, 0 : TE , DM 3,2651, 0
pentametrum dubitant quis primus finixerit auctor:/ quidam non dubitant dicere Callinoum has (penthemimeres formas) si quis geminet, pentametrum faciet dactylico qui commate constat utroque,/ pentameter metrum quod erit choriambicton edet quam (syllabam) si (asclepiadeo) restituas, pentametrum (DA) fore quod iam pentametri (DA) non patitur modus pentametri partem dactylicam subicit/ atque dimetron (IA) ad hoc, unumque versum reddidit pentametri (DA) pars est "scribere versiculos"	: TE , DM 3,1721, 0 : TE , DM 3,1726, 0 : TE , DM 3,1862, 0 : TE , DM 3,2652, 0 : TE , DM 3,2663, 0 : TE , DM 3,2967, 0 : TE , DM 3,2972, 0
<b>PENTAMETER (DA) *</b>	
elegos dixere (DA PE), solet quod clausula talis/ tristibus,..., option esse modis	: TE , DM 3,1799, 0
partes heroi duplicitate recipit (DA PE),/ quas penthemimeris possit disiungere forma "desine Maenalius, desine Maenalius"/ dactylus...duplex, non bis sententia currat (DA PE) si primo spondeus erit,...dactylus alter,/ stabit comma prius (DA PE), non poterit repeti talis erit versus (DA PE) haec portio.../ "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas ut stet comma sequens (DA PE), bis dactylus adsit oportet dactylus in primo..., spondeus adhaerens,/ non Oberit primis, officiet reliquis (DA PE)	: TE , DM 3,1724, 0 : TE , DM 3,1731, 0 : TE , DM 3,1736, 0 : TE , DM 3,1737, 0 : TE , DM 3,1739, 0 : TE , DM 3,1742, 0